אשר על כן מורה על שחרור העורר באופן מיידי כאשר הערובות שהופקדו בבימ"ש קמא בתיק מ"י 33419-03-15 יהיו בתוקף לצורך הבטחת התייצבותו לחקירה ושמירה על תנאי השחרור, כאשר נאסר עליו מכל וכל ליצור קשר עם מי מהמעורבים בפרשה בכל אמצעי שהוא.

העורר יהיה בתנאי "מעצר בית מלא" עד ליום רביעי 25/03/15 שעה 14:00 בפיקוח אחד הערבים שחתמו על ערבות צד ג' (אשתו ואחיו שי קקון) בכתובת שאנס 11 בבאר יעקב.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר תשע"ה, 20/03/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת